
UCHWAŁA NR XXV/616/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych 
zabudowanych garażami na czas nieokreślony

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit "a", art.40 ust.1 i 2 pkt 3, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 13 ust.1, art.37  ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1774, zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem  w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych zabudowanych 
garażami wybudowanymi ze środków własnych osób fizycznych na  podstawie pozwolenia na budowę, na czas 
nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 675B5C51-0D2C-414C-AF82-55CC60136FC2. Podpisany Strona 1




